



WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I NASIENICTWA w Krakowie

Kraków, dnia 23.11.2018 r.

WAD.272.3.2018

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Pytania i odpowiedzi związane z SIWZ i kryteriów w załączniku nr 1 do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę trzech samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie WAD.272.3.2018,

Komisja powołana na podstawie art 21 ust. 1-4 w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 poz. 1986) zwanej dalej ustawą do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania informuje, że zgodnie art. 38 ustawy, jeden z Oferentów złożył w dniu 22.11.2018 r. drogą elektroniczną zawarte poniżej zapytania w sprawie kryteriów dotyczących dostawy trzech samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza w Projekcie Umowy - Załącznik nr 5 do SIWZ odstępianie od zapisu z par. 2 ust. 2 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do odstąpienia od zapisu.

Pytanie 2

W par. 4 ust. 1 pkt 2 brakuje wskazania podmiotu odstępującego od umowy. Proszę o wskazanie tego podmiotu.

Odpowiedź:

Podmiotem jest Zamawiający.

Pytanie 3

W par. 4 ust. 2 lit. b – Proszę o wskazanie/zdefiniowanie konkretnych powodów do tytułu do odstąpienia od umowy.

Odpowiedź:

Powyższe powody są wskazane w § 1 Umowy.